
项目名称：绍兴市上虞区人力资源和社会保障局社保系统软件维保项目（CY2024049）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江浙大网新
软件产业集团

有限公司

浙江成功软件
开发有限公司

杭州微宏科技
有限公司

1.1 技术 评委根据投标人对项目背景、维护内容等理解的阐述打分。 0-4 3.6 3.2 3.3

1.2 技术 评委根据投标人对项目现状以及必要性分析进行打分。 0-5 4.5 4.1 4.0

2.1 技术 省系统服务：评委根据投标人提供的省系统服务方案进行打分。 0-5 4.5 4.2 4.1

2.2 技术 应用系统迁移：评委根据投标人提供的应用系统迁移方案进行打分。 0-5 4.6 4.2 4.1

2.3 技术 数据迁移：评委根据投标人提供的数据迁移方案进行打分。 0-5 4.6 4.2 4.1

2.4 技术 本地现有系统运维：评委根据投标人提供的本地现有系统运维进行打分。 0-5 4.7 4.3 4.2

2.5 技术 人社接口升级改造：评委根据投标人提供的人社接口升级改造方案进行打分 0-5 4.5 4.1 4.2

3 技术 项目实施方案：评委根据投标人提供的项目实施方案进行打分，包括运维工作步骤、运维组织机构设置和岗位职责分工等内容
。

0-5 4.5 4.2 4.3

4 技术 安全设计方案：评委根据投标人提供安全设计方案进行打分，安全设计方案包括但仅限于重点评审安全架构设计、应用安全、
数据安全、安全管理以及实施保障方面等内容。

0-5 4.6 4.3 4.2

5 技术 测试、验收方案：评委根据投标人提供测试、验收方案的合理性、可行性、科学性进行打分。 0-2 1.6 1.3 1.3

6 技术 管理支撑能力：评委根据投标人在项目管理中具有的版本管理、需求管理、在线编译、知识库管理、代码评审、运维服务等管
理支撑能力情况进行打分。

0-5 4.4 3.9 4.1

7 技术 应急响应预案：评委根据投标人提供的应急响应预案的针对性、合理性及科学性进行打分。 0-3 2.6 2.2 2.3

8 技术 运维服务保障：评委根据供应商提供的运维服务保障措施、运维服务质量管理的合理性、可行性、科学性进行打分。 0-4 3.6 3.1 3.2

9 技术 项目管理制度：评委根据投标人提供的服务档案和解决方案资料库等工作台账管理制度的完善程度进行打分。 0-2 1.7 1.5 1.6

10 技术 售后服务：评委根据投标人针对本项目制定的售后服务方案进行打分，包括技术支持、维护能力情况、服务承诺等。 0-5 4.5 4.1 4.0

11 技术 合理化建议：投标人结合自身优势，及对本项目现有系统软件的应用情况的了解，对本项目提出性能优化建议。评委根据供应
商提供的性能优化建议的前瞻性、合理性和可行性进行综合评分。

0-5 4.6 4.1 4.2

12 商务 团队实力：供应商拟派项目团队成员具有系统架构设计师或信息系统项目管理师（高级）的每个得1分，最高得3分。（提供证
书扫描件、近一月本单位社保缴纳证明或劳动合同扫描件并加盖供应商公章。）

0-3 3.0 0.0 1.0

13.1 商务 供应商具有有效期内ISO27017云服务信息安全管理体系认证证书的得3分。（提供证明资料扫描件加盖投标单位公章） 0-3 3.0 0.0 0.0

13.2 商务 供应商具有SPCA软件过程及能力成熟度5级认证证书的得3分。（提供证明资料扫描件加盖投标单位公章） 0-3 3.0 0.0 0.0

14 商务 类似业绩：供应商自2021年1月1日以来具有类似业绩的每个得0.5分，最高得1分。（以上业绩提供合同和中标通知书的原件扫
描件加盖电子公章，合同中应有以上相关内容）

0-1 1.0 0.0 0.0

合计 0-80 73.1 57.0 58.2

技术商务评分明细（专家1）

技术商务资信评分明细表
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专家（签名）：

技术商务资信评分明细表
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项目名称：绍兴市上虞区人力资源和社会保障局社保系统软件维保项目（CY2024049）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江浙大网新
软件产业集团

有限公司

浙江成功软件
开发有限公司

杭州微宏科技
有限公司

1.1 技术 评委根据投标人对项目背景、维护内容等理解的阐述打分。 0-4 3.6 3.0 3.2

1.2 技术 评委根据投标人对项目现状以及必要性分析进行打分。 0-5 4.5 3.9 4.0

2.1 技术 省系统服务：评委根据投标人提供的省系统服务方案进行打分。 0-5 4.6 4.0 4.1

2.2 技术 应用系统迁移：评委根据投标人提供的应用系统迁移方案进行打分。 0-5 4.5 3.8 3.9

2.3 技术 数据迁移：评委根据投标人提供的数据迁移方案进行打分。 0-5 4.6 3.9 4.0

2.4 技术 本地现有系统运维：评委根据投标人提供的本地现有系统运维进行打分。 0-5 4.6 3.8 4.0

2.5 技术 人社接口升级改造：评委根据投标人提供的人社接口升级改造方案进行打分 0-5 4.5 3.8 3.9

3 技术 项目实施方案：评委根据投标人提供的项目实施方案进行打分，包括运维工作步骤、运维组织机构设置和岗位职责分工等内容
。

0-5 4.6 3.9 4.0

4 技术 安全设计方案：评委根据投标人提供安全设计方案进行打分，安全设计方案包括但仅限于重点评审安全架构设计、应用安全、
数据安全、安全管理以及实施保障方面等内容。

0-5 4.7 3.9 4.0

5 技术 测试、验收方案：评委根据投标人提供测试、验收方案的合理性、可行性、科学性进行打分。 0-2 1.8 1.4 1.6

6 技术 管理支撑能力：评委根据投标人在项目管理中具有的版本管理、需求管理、在线编译、知识库管理、代码评审、运维服务等管
理支撑能力情况进行打分。

0-5 4.6 3.9 4.1

7 技术 应急响应预案：评委根据投标人提供的应急响应预案的针对性、合理性及科学性进行打分。 0-3 2.7 2.2 2.4

8 技术 运维服务保障：评委根据供应商提供的运维服务保障措施、运维服务质量管理的合理性、可行性、科学性进行打分。 0-4 3.6 3.2 3.3

9 技术 项目管理制度：评委根据投标人提供的服务档案和解决方案资料库等工作台账管理制度的完善程度进行打分。 0-2 1.8 1.3 1.5

10 技术 售后服务：评委根据投标人针对本项目制定的售后服务方案进行打分，包括技术支持、维护能力情况、服务承诺等。 0-5 4.6 4.0 4.1

11 技术 合理化建议：投标人结合自身优势，及对本项目现有系统软件的应用情况的了解，对本项目提出性能优化建议。评委根据供应
商提供的性能优化建议的前瞻性、合理性和可行性进行综合评分。

0-5 4.5 4.0 3.8

12 商务 团队实力：供应商拟派项目团队成员具有系统架构设计师或信息系统项目管理师（高级）的每个得1分，最高得3分。（提供证
书扫描件、近一月本单位社保缴纳证明或劳动合同扫描件并加盖供应商公章。）

0-3 3.0 0.0 1.0

13.1 商务 供应商具有有效期内ISO27017云服务信息安全管理体系认证证书的得3分。（提供证明资料扫描件加盖投标单位公章） 0-3 3.0 0.0 0.0

13.2 商务 供应商具有SPCA软件过程及能力成熟度5级认证证书的得3分。（提供证明资料扫描件加盖投标单位公章） 0-3 3.0 0.0 0.0

14 商务 类似业绩：供应商自2021年1月1日以来具有类似业绩的每个得0.5分，最高得1分。（以上业绩提供合同和中标通知书的原件扫
描件加盖电子公章，合同中应有以上相关内容）

0-1 1.0 0.0 0.0

合计 0-80 73.8 54.0 56.9

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家2）

技术商务资信评分明细表

3/4



项目名称：绍兴市上虞区人力资源和社会保障局社保系统软件维保项目（CY2024049）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 浙江浙大网新
软件产业集团

有限公司

浙江成功软件
开发有限公司

杭州微宏科技
有限公司

1.1 技术 评委根据投标人对项目背景、维护内容等理解的阐述打分。 0-4 3.0 2.0 2.5

1.2 技术 评委根据投标人对项目现状以及必要性分析进行打分。 0-5 4.0 3.0 3.5

2.1 技术 省系统服务：评委根据投标人提供的省系统服务方案进行打分。 0-5 4.0 3.0 3.5

2.2 技术 应用系统迁移：评委根据投标人提供的应用系统迁移方案进行打分。 0-5 4.0 3.5 3.0

2.3 技术 数据迁移：评委根据投标人提供的数据迁移方案进行打分。 0-5 4.0 3.0 3.5

2.4 技术 本地现有系统运维：评委根据投标人提供的本地现有系统运维进行打分。 0-5 4.0 2.0 3.0

2.5 技术 人社接口升级改造：评委根据投标人提供的人社接口升级改造方案进行打分 0-5 4.5 2.0 2.5

3 技术 项目实施方案：评委根据投标人提供的项目实施方案进行打分，包括运维工作步骤、运维组织机构设置和岗位职责分工等内容
。

0-5 4.0 3.0 3.0

4 技术 安全设计方案：评委根据投标人提供安全设计方案进行打分，安全设计方案包括但仅限于重点评审安全架构设计、应用安全、
数据安全、安全管理以及实施保障方面等内容。

0-5 3.5 2.5 3.0

5 技术 测试、验收方案：评委根据投标人提供测试、验收方案的合理性、可行性、科学性进行打分。 0-2 1.5 1.0 1.5

6 技术 管理支撑能力：评委根据投标人在项目管理中具有的版本管理、需求管理、在线编译、知识库管理、代码评审、运维服务等管
理支撑能力情况进行打分。

0-5 4.5 3.5 3.0

7 技术 应急响应预案：评委根据投标人提供的应急响应预案的针对性、合理性及科学性进行打分。 0-3 2.5 2.0 2.0

8 技术 运维服务保障：评委根据供应商提供的运维服务保障措施、运维服务质量管理的合理性、可行性、科学性进行打分。 0-4 3.5 3.0 3.0

9 技术 项目管理制度：评委根据投标人提供的服务档案和解决方案资料库等工作台账管理制度的完善程度进行打分。 0-2 1.5 1.0 1.5

10 技术 售后服务：评委根据投标人针对本项目制定的售后服务方案进行打分，包括技术支持、维护能力情况、服务承诺等。 0-5 4.0 3.0 3.0

11 技术 合理化建议：投标人结合自身优势，及对本项目现有系统软件的应用情况的了解，对本项目提出性能优化建议。评委根据供应
商提供的性能优化建议的前瞻性、合理性和可行性进行综合评分。

0-5 4.0 3.0 2.5

12 商务 团队实力：供应商拟派项目团队成员具有系统架构设计师或信息系统项目管理师（高级）的每个得1分，最高得3分。（提供证
书扫描件、近一月本单位社保缴纳证明或劳动合同扫描件并加盖供应商公章。）

0-3 3.0 0.0 1.0

13.1 商务 供应商具有有效期内ISO27017云服务信息安全管理体系认证证书的得3分。（提供证明资料扫描件加盖投标单位公章） 0-3 3.0 0.0 0.0

13.2 商务 供应商具有SPCA软件过程及能力成熟度5级认证证书的得3分。（提供证明资料扫描件加盖投标单位公章） 0-3 3.0 0.0 0.0

14 商务 类似业绩：供应商自2021年1月1日以来具有类似业绩的每个得0.5分，最高得1分。（以上业绩提供合同和中标通知书的原件扫
描件加盖电子公章，合同中应有以上相关内容）

0-1 1.0 0.0 0.0

合计 0-80 66.5 40.5 45.0

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家3）

技术商务资信评分明细表
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